PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA - PRP

CNPJ: 32.095.101/0001-80

Rua SANTO ANDRE, 534 - JARDIM EUROPA - S&o José do Rio Preto - SP -

15.014-490

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

Folha: 0001
Periodo: 31/12/2017
Usuario: EVANDER.SILVA

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO CIRCULANTE - FUNDO PARTIDARIO

DISPONIVEL

CAIXA

BANCOS CONTA MOVIMENTO

DIREITOSREALIZAVEISEM CURTO PRAZO

CREDITOSA RECEBER

ADIANTAMENTOS

ADIANTAMENTOSA EMPREGADOS

ADIANTAMENTOS DIVERSOS

DESPESAS ANTECIPADAS

DESPESAS DIVERSAS PAGAS ANTECIPADAMENTE

ATIVO CIRCULANTE - OUTROS RECURSOS

DI SPONIVEL

CAIXA

BANCOS CONTA MOVIMENTO

ADIANTAMENTOS

ADIANTAMENTOS DIVERSOS

ATIVO NAO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE - FUNDO PARTIDARIO

DIREITOSREALIZAVEISAPOS O EXERCICIO SEGUINTE

DEPOSITOSRESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

IMOBILIZADO

BENSMOVEIS

764.611,19

759.930,56

752.989,52

177,18

752.812,33

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00

6.541,04

6.541,04

4.680,63

4.680,63

157,39

4.523,24

0,00

0,00

500.906,59

468.296,93

59.797,27

59.797,27

408.499,66

398.310,04




PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA - PRP Folha: 0002

CNPJ: 32.095.101/0001-80 . i ) Periodo: 31/12/2017
?g%aA‘ll\gBO ANDRE, 534 - JARDIM EUROPA - Sdo José do Rio Preto - SP - Usuério: EVANDER.SILVA

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

BENSMOVEIS- ARRENDAMENTO MERCANTIL 0,00
BENSIMOVEIS 10.189,62
ATIVO NAO CIRCULANTE - OUTROS RECURSOS 32.609,66
DIREITOSREALIZAVEISAPOS O EXERCICIO SEGUINTE 24.931,57
DEPOSITOSRESTITUIVEISE VALORESVINCULADOS 24.931,57
IMOBILIZADO 7.678,09
BENSMOVEIS 7.678,09

TOTAL DOATIVO 1.265.517,78




PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA - PRP

CNPJ: 32.095.101/0001-80

Rua SANTO ANDRE, 534 - JARDIM EUROPA - S&o José do Rio Preto - SP -

15.014-490

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

Folha: 0003
Periodo: 31/12/2017
Usuario: EVANDER.SILVA

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

PASSIVO CIRCULANTE - FUNDO PARTIDARIO

FORNECEDORES

FORNECEDORES DE BENSE SERVICOS

OBRIGAGOES TRABALHISTAS, SOCIAISE FISCAIS

OBRIGAGOES TRABALHISTAS

OBRIGAGOES SOCIAIS

OBRIGAGOESFISCAIS

OUTRAS OBRIGAGOESA PAGAR

OBRIGAGOESDIVERSAS

PASSIVO CIRCULANTE - OUTROS RECURSOS

FORNECEDORES

FORNECEDORES DE BENSE SERVICOS

OBRIGAGOES TRABALHISTAS, SOCIAISE FISCAIS

OBRIGAGOES TRABALHISTAS

OBRIGAGOES SOCIAIS

OBRIGAGOESFISCAIS

OUTRAS OBRIGAGOES A PAGAR

OBRIGAGCOES DIVERSAS

PATRIMONIO LiQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL —FUNDO PARTIDARIO

PATRIMONIO SOCIAL —FUNDO PARTIDARIO

SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO

AJUSTE DE EXERCICIOS ANTERIORES

182.287,56

181.878,98

8.886,5¢

8.886,5¢

172.959,88

98.441,80

34.550,45

39.967,63

32,51

32,51

408,58

0,00

0,00

11,38

0,00

11,38

0,00

397,20

397,20

1.083.230,22

1.117.160,04

1.117.160,04

1.117.160,04

0,00




PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA - PRP
CNPJ: 32.095.101/0001-80
Rua SANTO ANDRE, 534 - JARDIM EUROPA - S&o José do Rio Preto - SP -

15.014-490

Folha: 0004
Periodo: 31/12/2017
Usuario: EVANDER.SILVA

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PATRIMONIO SOCIAL —OUTROS RECURSOS

PATRIMONIO SOCIAL —OUTROS RECURSOS

SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO

TOTALDOPATRIMONIO LIQUIDO E PASSIVO

Assinado de forma digital

ANDRE LUIZ por ANDRE LUIZ
ALVES:3692865 ALVES:36928654813
481 3 Za;.!:os’: 2018.04.26 14:53:22
ANDRE LUIZ ALVES
Tesoureiro

CPF: 369.286.548-13

(33.929,82)
(33.929,82)
(33.929,82)

1.265.517,78

ED WALTER Assinado de forma
digital por ED WALTER
FALCO:005 2 FALC0:00520937864
Dados: 2018.04.26
0937864 14:47:08 -03'00'
ED WALTER FALCO
CRC: 1-SP-146399/0-8 - Contador
CPF: 005.209.378-64

Assinado de forma digital por

OVASCO ROMA ALTIMARI 0vASCO ROMA ALTIMARI
RESENDE:02593817801  RESENDE:02593817801

Dados: 2018.04.26 14:46:23 -03'00"
OVASCO ROMA ALTIMARI RESENDE
Presidente
CPF: 025.938.178-01
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